BQL DỊCH VỤ CÔNG ÍCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  33/TB-HĐTD Quy Nhơn, ngày  30  tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc người dự tuyển không đáp ứng

điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố năm 2023

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-BQLCI ngày 24/9/2022 phê duyệt Khung

danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả công việc và Khung năng lực vị trí việc làm

của Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-BQLCI ngày 15/9/2023 của Ban Quản lý dịch

vụ công ích thành phố về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức định biên

Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-BQLCI ngày 10/10/2023 về việc thành lập

Hội đồng tuyển dụng viên chức định biên tại Ban Quản lý dịch vụ công ích thành

phố Quy Nhơn năm 2023;

Căn cứ Biên bản số 01/BB-HĐTD ngày 27/10/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về triển khai Kế hoạch tổ chức tuyển dụng và phân công nhiệm vụ

của các thành viên Hội đồng tuyển dụng; thống nhất kết quả xét tuyển vòng 1 và

triển khai các công việc tiếp theo của xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành

phố thông báo danh sách thí sinh không đủ điều kiện để tham dự kỳ tuyển dụng viên

chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023, cụ

thể như sau:

(Có danh sách kèm theo Thông báo này)

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND TP (báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Ban Giám sát;

- Thành viên HĐTD;

- Trung tâm CNTT thành phố (để đăng tải

trên cổng thông tin điện tử thành phố);

- Thí sinh;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BQL DỊCH VỤ CÔNG ÍCH

 Nguyễn Thành Tường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:21:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Tường<tuongnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:21:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban QLDV công ích<bqldvci@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!